MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN

PUEBLA

Usr. supervisor -
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= I - IV)

Concepto

ING. JOSE RAFAEL NUNEZ
PRESIDENTE MUNICIP

LIC- ADRIAN SOT %MANCA! P e
RAL Sy - 2\

o™l

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene/2017 al 31/ene/2017

Estimado

$295,158,525.85
$295,158,525.85

$0.00
$295,158,525.85
$295,158,525.85
$0.00

$0.00

Estimado

i $0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

TESORERIA MIICIPAL

Fecha y | 20/feb/2017

hora de Impresion

Devengado

$23,912,646.15
$23,912,648.15
$0.00
$37,117,719.07
$37.117,719.07
$0.00

-$13,205,072.92

Devengado

-$13,205,072.92
$0.00
-$13,205,072.92

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

08:27 p.m

Pagado

$23,912,646.15
$23,912,646.15
$0.00
$19,803,331.59
$19,803,331.59
$0.00

$4,109,314.56

Pagado

$4,109,314.56
$0.00
$4,109,314.56

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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C.P. LILIANA SALAZAR VEGA
TESORERA MUNICIPAL



